[bookmark: _GoBack]

关于给予xxx同学xxxx的处分报告

学工处：
姓名：XX，性别：XX，地址：XX，系XX学院，XX级XX专业，学号：XX，身份证号：XX。
该生于（简要叙述处分原因）。为严肃校风校纪，根据《文件名称》第XX款第XX条之规定，建议给予XX同学XX处分。
学生对于XX处分若有异议，在接到学校处分通知单之日起5个工作日内，可以向学校学生申诉处理委员会提出书面申诉。
妥否，请批示。

                                         XX学院
           XX年XX月XX日